UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF

NÚCLEO DE GESTÃO DE PROJETOS SOCIAIS – NGPS

Home Page: http://portais.univasf.edu.br/, Tel. e : (87) 99112-2813

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Petrolina-PE, CEP:56.304-917

O Núcleo de Gestão de Projetos Sociais – NGPS da UNIVASF torna público o resultado do Edital 01/2023 para seleção de bolsistas para atuação nos projetos

desenvolvidos pelo núcleo. Os candidatos selecionados serão contactados por e-mail para a entrega de documentos e demais orientações.

LISTA DE RESULTADO DOS CANDITADOS SELECIONADOS DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 01/2023 -

NGPS/UNIVASF

Área Candidato
NOTAS

CRE Texto Científico  Nota Final

Irrigação

Paulo José dos Santos Rocha 7,25 8,7 8,0

Matheus Henrique de Sá Leal 9,28 6,5 7,9

Francisco Evandro Aguiar Filho 6,98 5,5 6,2

Vanessa de Souza Amorim 8.04 6,0 6,0

João Victor Teixeira Silva 6,85 5,0 5,9

Produção de Forragens
João Victor Alves Clementino 7,28 8,0 7,6

Danielle Pereira Clementino 7,40 5,0 6,2

Biodefensivos Agrícolas

Rafael Venâncio dos Santos 9,09 8 8,5

Anderson do Santos Torres 8,33 7,0 7,7

Lucas Matheus Barbosa dos Santos 8,40 6,5 7,5

Jackson Pacheco de Oliveira 7,28 6,5 6,9

Antônio Marcos Ferreira do Nascimento - 6 6,0

Victor Gabriel Fernandes da Silva - 6 6,0

http://portais.univasf.edu.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF

NÚCLEO DE GESTÃO DE PROJETOS SOCIAIS – NGPS

Home Page: http://portais.univasf.edu.br/, Tel. e : (87) 99112-2813

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Petrolina-PE, CEP:56.304-917

Plantas Medicinais

Fernanda Evangelista Leite 8,7 9,5 9,1

Adrianny Thais Guirra 8,38 8,5 8,4

Amanda de Sousa Matos 9,21 8,0 8,6

Desenvolvimento Territorial Hailton Gabriel de Souza Conceição 6,67 7,0 6,8

Projeto de Edificações Rurais
João Pedro Reges Ribeiro (CCIVIL) 7,89 8,5 8,2

Letícia Galvão Andrade (CENAMB) 7,56 7,0 7,3

Petrolina, 15 de dezembro de 2023.

http://portais.univasf.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/12/2023

OFÍCIO Nº 001/2023 - NGPS (11.01.02.26.14)
(Nº do Documento: 64)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 15/12/2023 11:47 )
JOSE RAIMUNDO CORDEIRO NETO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1672357

(Assinado digitalmente em 15/12/2023 11:38 )
LEONARDO SOUSA CAVALCANTI

COORDENADOR TÉCNICO

1323311

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 64 2023 OFÍCIO 15/12/2023 e4c5f31500

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf